К Публичной оферте
ООО «Спортивные технологии»

на заключение договора оказание ​
физкультурно-оздоровительных услуг

Генеральному директору
ООО «Спортивные технологии»

(ИНН 5406974677)
 Куроедовой А.А.

ЗАЯВКА - АКЦЕПТ

публичной оферты на заключение Договора оказания услуг
(Заказчик – физическое лицо)

Дата заполнения _______________
ФИО Заказчика: _______________________________________________________________________
Паспортные данные Заказчика___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Номер телефона __________________________
Данные второго родителя:

ФИО___________________________________________________________________________
Номер телефона___________________________

Данные детей:
1.​ ФИО_______________________________________________________д.р.____________
2.​ ФИО_______________________________________________________д.р.____________
3.​ ФИО_______________________________________________________д.р.____________
4.​ ФИО_______________________________________________________д.р.____________

Данные сопровождающего (бабушка, дедушка, няня и другие взрослые, сопровождающие  ребенка
на занятие в отсутствие родителей):

1.​ ФИО________________________________________________________________________
Номер телефона___________________________

2.​ ФИО_______________________________________________________________________
Номер телефона___________________________​

​
⬜Подтверждаю, что персональные данные третьих лиц, указанные в настоящей заявке-акцепте,
предоставлены мною с согласия субъектов персональных данных​
⬜ Настоящим подтверждаю, что у меня, моих детей и сопровождающих нет хронических и иных
заболеваний и противопоказаний, препятствующих получению услуг, способных сделать
небезопасными оказание Исполнителем услуг. ​
⬜ Подтверждаю свое добровольное и информированное согласие с условиями публичной оферты на
заключение Договора оказания услуг в действующей на дату заполнения настоящей заявки-акцепта
редакции.​
⬜ С Правилами посещения Спортивно-оздоровительный комплекса, действия и возврата
Абонементов ознакомлен (а) и обязуюсь их соблюдать.​
⬜ Обязуюсь передать информацию о Правилах посещения Спортивно-оздоровительный комплекса
лицу, сопровождающему моего ребенка (моих детей) на занятия, как если бы данное лицо было
заказчиком, в соответствии с п. 4.2.3 публичной оферты на заключение Договора оказания услуг. Я
осознаю, что несоблюдение Правил посещения Спортивно-оздоровительный комплекса ребенком
(детьми) или лицом, его (их) сопровождающим, приравнивается к несоблюдению Правил самим
Заказчиком

___________________ / ___________________________________________________

Приложение № 2  К Публичной оферте
ООО «Спортивные технологии» на заключение договора оказание

физкультурно-оздоровительных услуг
Генеральному директору

ООО «Спортивные технологии»  (ИНН 5406974677)
 Куроедовой А.А.

Согласие на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________,
адрес: ______________________________________________________________________,
паспорт гражданина РФ серия  _________ номер ________________, выдавший орган:
______________________________________________ , дата выдачи: ___________________,
даю  согласие Обществу с ограниченной ответственностью "Спортивные технологии", адрес
места нахождения: г. Новосибирск, ул. Зорге, д. 82/4, оф. 40 (далее – «Оператор»), на
обработку своих персональных данных, а также персональных данных своего  ребенка (своих
детей)____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
________________________________________(данные свидетельств(а) о рождении:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
____________________________________________), с целью осуществления Оператором деятельности по
оказанию услуг в рамках заключенного со мной договора оказания услуг.
Перечень обрабатываемых персональных данных моих: фамилия, имя, отчество, пол, дата,  место рождения, цифровое
изображение (фотография), гражданство, данные паспорта  гражданина Российской Федерации или паспорта иностранного
гражданина (лица без  гражданства), адрес регистрации и фактического проживания, дата регистрации по месту  жительства,
контактные номера телефонов, личный адрес электронной почты, данные о состоянии здоровья (в объеме, соответствующем
целям обработки моих персональных данных), семейное положение.
Перечень обрабатываемых персональных данных моего ребенка (моих детей): фамилия, имя,  отчество, пол, дата, место
рождения, цифровое изображение (фотография), гражданство,  данные свидетельства о рождении, данные о состоянии
здоровья (в объеме, соответствующем целям обработки персональных данных).
Перечень действий с персональными данными моими и моего ребенка (моих детей): любое  действие (операция) или
совокупность действий (операций), совершаемых с использованием  средств автоматизации или без использования таких
средств с персональными данными,  включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение.
Также даю согласие на передачу своих персональных данных и персональных данных моего  ребенка (моих детей) третьим
лицам, а именно государственным и муниципальным органам, а  также иным третьим лицам (в том числе, коммерческим
организациям) в той мере, в которой  это необходимо для осуществления Оператором деятельности по оказанию услуг в
рамках  заключенного со мной договора оказания услуг1.
Я проинформирован, что настоящее согласие может быть отозвано путем направления  Оператору письменного уведомления.
Согласие на обработку моих персональных данных действует с даты предоставления  настоящего согласия до прекращения
деятельности Оператора как юридического лица, если оно не было отозвано в соответствии со ст. 9 Федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных».

Дата заполнения: «____» _____ 2024  г.  Личная подпись субъекта персональных данных  и
представителя несовершеннолетнего  субъекта персональных данных

______________ /____________________/

1 Обращаем ваше внимание на то, что там, где речь идет о праве ООО "Спортивные технологии” на
передачу персональных данных  третьим лицам, имеется в виду передача данных исключительно
государственным и муниципальным органам и  только в тех ситуациях, когда на ООО "Спортивные
технологии"  лежит соответствующая обязанность, установленная законом, по  передаче таких данных
(например, передача кассовых чеков, содержащих информацию о фамилии, имени,  отчестве клиента
ОООТ "Спортивные технологии”, в налоговые органы во исполнение обязанности, установленной
Федеральным  законом от 22.05.2003 № 54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой техники при
осуществлении расчетов в  Российской Федерации»).